
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 일자리창출과

정책: 지역경제활성화

단위: 중소기업지원 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 2 회 일반회계 일자리창출과

일자리창출과 14,211,063 11,440,414 2,770,649

국 1,475,978 822,115 653,863

균 210,238 228,695 △18,457

특 467,500 312,000 155,500

도 2,281,485 1,955,925 325,560

군 9,775,862 8,121,679 1,654,183

지역경제활성화 4,617,983 2,743,893 1,874,090

국 1,080,374 465,189 615,185

균 210,238 228,695 △18,457

특 316,500 312,000 4,500

도 547,243 289,364 257,879

군 2,463,628 1,448,645 1,014,983

중소기업지원 및 일자리창출 1,749,710 1,034,884 714,826

국 611,635 142,160 469,475

균 210,238 228,695 △18,457

도 282,439 66,560 215,879

군 645,398 597,469 47,929

일자리 목표공시제 997 1,050 △53

202 여비 997 1,050 △53

01 국내여비 997 1,050 △53

○ 민선7기 일자리 발굴을 위한 관계자 여비

997 1,050 △53경정 997,000원

중소기업체지원육성 204,797 186,050 18,747

202 여비 2,422 2,550 △128

01 국내여비 2,422 2,550 △128

○ 공장설립업무 추진 1,072 1,200 △128경정 1,072,000원

301 일반보전금 2,375 2,500 △125

09 행사실비지원금 2,375 2,500 △125

○ 일자리 박람회 등 참가 실비보상

875 1,000 △125경정 875,000원

308 자치단체등이전 190,000 171,000 19,000

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 77,000 58,000 19,000

○ 스마트공장 구축 보급사업 군 부담금

77,000 58,000 19,000경정 77,000,000원

공공근로사업 177,600 177,629 △29

도 3,000 3,029 △29

군 174,600 174,600 0

101 인건비 166,230 166,259 △29

도 2,806 2,835 △29

군 163,424 163,424 0

04 기간제근로자등보수 166,230 166,259 △29

○ 인건비 및 4대보험(기관부담분)

166,230 166,259 △29경정 166,230,000원

도 2,806 2,835 △29

군 163,424 163,424 0
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부서: 일자리창출과

정책: 지역경제활성화

단위: 중소기업지원 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역공동체일자리사업(성인지) 420,476 457,390 △36,914

균 210,238 228,695 △18,457

도 42,047 45,739 △3,692

군 168,191 182,956 △14,765

101 인건비 404,390 440,390 △36,000

균 202,195 220,195 △18,000

도 40,439 44,039 △3,600

군 161,756 176,156 △14,400

04 기간제근로자등보수 404,390 440,390 △36,000

○ 인건비 및 4대보험(기관부담분)

404,390 440,390 △36,000경정 404,390,000원

균 202,195 220,195 △18,000

도 40,439 44,039 △3,600

군 161,756 176,156 △14,400

206 재료비 11,086 12,000 △914

균 5,543 6,000 △457

도 1,108 1,200 △92

군 4,435 4,800 △365

01 재료비 11,086 12,000 △914

○ 지역공동체일자리사업 재료구입

11,086 12,000 △914경정 11,086,000원

균 5,543 6,000 △457

도 1,108 1,200 △92

군 4,435 4,800 △365

코로나19지역고용대응등특별지원 64,475 0 64,475

국 64,475 0 64,475

101 인건비 2,474 0 2,474

국 2,474 0 2,474

04 기간제근로자등보수 2,474 0 2,474

○ 지역고용대응 특별지원 인건비(성립전)

2,474 0 2,4742,474,000원 * 1식

국 2,474 0 2,474

201 일반운영비 741 0 741

국 741 0 741

01 사무관리비 741 0 741

○ 일반수용비 741 0 741

― 지역고용대응 특별지원 운영비(성립전)

741 0 741741,000원 * 1식

국 741 0 741

301 일반보전금 61,260 0 61,260

국 61,260 0 61,260

01 사회보장적수혜금 61,260 0 61,260

○ 지역고용대응 특별지원 지원금(성립전)

61,260 0 61,26061,260,000원 * 1식

국 61,260 0 61,260

코로나19 소상공인 공공요금 등 지원 219,600 0 219,600
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부서: 일자리창출과

정책: 지역경제활성화

단위: 중소기업지원 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 219,600 0 219,600

301 일반보전금 219,600 0 219,600

도 219,600 0 219,600

01 사회보장적수혜금 219,600 0 219,600

○ 소상공인 공공요금 등 지원(성립전)

219,600 0 219,600300,000원 * 732명

도 219,600 0 219,600

코로나19 지역고용대응 등 특별지원(단기일자리) 5,000 0 5,000

국 5,000 0 5,000

101 인건비 5,000 0 5,000

국 5,000 0 5,000

04 기간제근로자등보수 5,000 0 5,000

○ 지역고용대응 특별지원 단기일자리(성립전)

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1명

국 5,000 0 5,000

코로나19 극복 희망일자리사업 444,000 0 444,000

국 400,000 0 400,000

군 44,000 0 44,000

101 인건비 421,800 0 421,800

국 380,000 0 380,000

군 41,800 0 41,800

04 기간제근로자등보수 421,800 0 421,800

○ 희망일자리사업 기간제근로자 등 보수

421,800 0 421,800140,600,000원 * 3개월

국 380,000 0 380,000

군 41,800 0 41,800

201 일반운영비 4,440 0 4,440

국 4,000 0 4,000

군 440 0 440

01 사무관리비 4,440 0 4,440

○ 일반수용비 4,440 0 4,440

― 희망일자리사업 사무관리비

4,440 0 4,4404,440,000원 * 1식

국 4,000 0 4,000

군 440 0 440

206 재료비 17,760 0 17,760

국 16,000 0 16,000

군 1,760 0 1,760

01 재료비 17,760 0 17,760

○ 희망일자리사업 재료비 17,760 0 17,76017,760,000원 * 1식

국 16,000 0 16,000

군 1,760 0 1,760

지방물가안정관리 271,393 198,629 72,764

국 56,739 11,029 45,710

특 4,500 0 4,500

도 6,804 6,804 0
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부서: 일자리창출과

정책: 지역경제활성화

단위: 지방물가안정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 203,350 180,796 22,554

물가안정 및 전통시장활성화 147,600 140,136 7,464

특 4,500 0 4,500

군 143,100 140,136 2,964

201 일반운영비 62,913 53,684 9,229

특 4,500 0 4,500

군 58,413 53,684 4,729

01 사무관리비 26,589 21,860 4,729

○ 일반수용비 4,729 0 4,729

― 코로나19 대응 「전통시장안심하고이용하

기」홍보 등 1,000 0 1,000

― 전통시장(자가용전기설비) 정기검사 수수

료(법정) 704 0 704

― 소방시설 위탁관리비(강진읍시장)

1,375 0 1,375

― 소방시설 위탁관리비(마량시장)

825 0 825

― 소방시설 위탁관리비(병영시장)

825 0 825

1,000,000원 * 1식

704,000원 * 1식

275,000원 * 5개월

165,000원 * 5개월

165,000원 * 5개월

02 공공운영비 36,324 31,824 4,500

○ 공공요금 및 제세 4,500 0 4,500

― 코로나19관련 전통시장 방역소독(성립전)

4,500 0 4,5004,500,000원 * 1식

특 4,500 0 4,500

202 여비 3,135 3,300 △165

01 국내여비 3,135 3,300 △165

○ 물가조사 및 불법공산품 등 불공정거래 시군

교류단속 1,635 1,800 △165경정 1,635,000원

301 일반보전금 1,900 2,000 △100

09 행사실비지원금 1,900 2,000 △100

○ 전통시장 상인 현장교육 실시

1,900 2,000 △100경정 1,900,000원

307 민간이전 40,500 42,000 △1,500

04 민간행사사업보조 28,500 30,000 △1,500

○ 지역경제 활성화 전통시장 장터문화 한마당

28,500 30,000 △1,500경정 28,500,000원

전통시장화재알림설치사업 65,300 0 65,300

국 45,710 0 45,710

군 19,590 0 19,590

401 시설비및부대비 65,300 0 65,300

국 45,710 0 45,710

군 19,590 0 19,590

01 시설비 64,713 0 64,713

○ 전통시장 화재알림시설 설치사업

64,713 0 64,71365,300,000원 * 1식 * 99.1/100
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부서: 일자리창출과

정책: 지역경제활성화

단위: 지방물가안정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 45,300 0 45,300

군 19,413 0 19,413

03 시설부대비 587 0 587

○ 전통시장 화재알림시설 설치사업

587 0 58765,300,000원 * 1식 * 0.898/100

국 410 0 410

군 177 0 177

기타 지역경제 자원개발 2,596,880 1,510,380 1,086,500

국 412,000 312,000 100,000

특 312,000 312,000 0

도 258,000 216,000 42,000

군 1,614,880 670,380 944,500

기타 자원개발사업 1,148,880 262,380 886,500

도 6,000 0 6,000

군 1,142,880 262,380 880,500

303 포상금 6,000 0 6,000

도 6,000 0 6,000

01 포상금 6,000 0 6,000

○ 지역경제활성화 평가 상사업비

6,000 0 6,0006,000,000원 * 1식

도 6,000 0 6,000

308 자치단체등이전 1,115,500 235,000 880,500

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,115,500 235,000 880,500

○ 강진군 상권활성화사업(3차년도)추진 군 부

담금 880,500 0 880,5001,761,000,000원 * 50/100

강진사랑상품권 발행 운영 1,248,000 1,248,000 0

국 312,000 312,000 0

특 312,000 312,000 0

도 252,000 216,000 36,000

군 372,000 408,000 △36,000

201 일반운영비 1,206,000 1,206,000 0

국 301,500 301,500 0

특 301,500 301,500 0

도 252,000 216,000 36,000

군 351,000 387,000 △36,000

01 사무관리비 1,206,000 1,206,000 0

○ 일반수용비 1,206,000 1,206,000 0

― 강진사랑상품권 할인 충당금

820,100 820,100 0경정 820,100,000원

국 205,025 205,025 0

특 205,025 205,025 0

도 252,000 216,000 36,000

군 158,050 194,050 △36,000

지역사랑상품권 활성화 공모사업 200,000 0 200,000

국 100,000 0 100,000

군 100,000 0 100,000

201 일반운영비 10,086 0 10,086

- 5 -



부서: 일자리창출과

정책: 지역경제활성화

단위: 기타 지역경제 자원개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 5,043 0 5,043

군 5,043 0 5,043

01 사무관리비 10,086 0 10,086

○ 일반수용비 10,086 0 10,086

― 이동점포 운영 및 홍보

10,086 0 10,08610,086,000원 * 1식

국 5,043 0 5,043

군 5,043 0 5,043

401 시설비및부대비 189,914 0 189,914

국 94,957 0 94,957

군 94,957 0 94,957

01 시설비 189,914 0 189,914

○ 이동점포 제작 189,914 0 189,914189,914,000원 * 1식

국 94,957 0 94,957

군 94,957 0 94,957

산업구조개선 3,798,036 3,655,180 142,856

도 891,000 891,000 0

군 2,907,036 2,764,180 142,856

산업단지 관리 3,798,036 3,655,180 142,856

도 891,000 891,000 0

군 2,907,036 2,764,180 142,856

일반산업 단지 관리 1,716,036 1,573,180 142,856

201 일반운영비 80,786 82,180 △1,394

01 사무관리비 28,586 29,980 △1,394

○ 일반수용비 23,606 25,000 △1,394

― 강진산단 미세먼지 차단숲조성 토지매입비

에 따른 감정평가수수료 8,606 10,000 △1,394경정 8,606,000원

202 여비 26,400 27,000 △600

01 국내여비 11,400 12,000 △600

○ 기업유치(산단) 활동 국내 여비

11,400 12,000 △600경정 11,400,000원

301 일반보전금 2,850 3,000 △150

09 행사실비지원금 2,850 3,000 △150

○ 기업인과 만남의 장 운영 행사실비

2,850 3,000 △150경정 2,850,000원

401 시설비및부대비 225,000 80,000 145,000

01 시설비 223,434 79,460 143,974

○ 강진산단 공공 시설물 유지·보수 관리

104,244 49,460 54,784

○ 강진산단 진입도로 보수공사비

89,190 0 89,190

경정 104,244,000원

90,000,000원 * 1식 * 99.10/100

03 시설부대비 1,566 540 1,026

○ 강진산단 공공 시설물 유지·보수 관리

756 540 216경정 756,000원
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부서: 일자리창출과

정책: 산업구조개선

단위: 산업단지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 강진산단 진입도로 보수공사비

810 0 81090,000,000원 * 1식 * 0.90/100

민간자본 투자유치 2,883,985 2,661,500 222,485

민간자본투자유치활성화 2,883,985 2,661,500 222,485

민간자본투자유치확대 2,883,985 2,661,500 222,485

201 일반운영비 17,945 18,300 △355

01 사무관리비 17,945 18,300 △355

○ 운영수당 10,845 11,200 △355

― 민간투자유치위원회 참석수당

10,845 11,200 △355경정 10,845,000원

202 여비 7,600 8,000 △400

01 국내여비 7,600 8,000 △400

○ 투자유치 업무협의 7,600 8,000 △400경정 7,600,000원

301 일반보전금 34,940 35,200 △260

09 행사실비지원금 4,940 5,200 △260

○ 민자사업 투자유치 설명회 940 1,200 △260경정 940,000원

401 시설비및부대비 2,823,500 2,600,000 223,500

01 시설비 2,812,250 2,588,750 223,500

○ 스포츠 편의시설 교환 토지매입비

2,216,300 1,992,800 223,500경정 2,216,300,000원

인구청년정책 1,174,389 694,854 479,535

국 190,028 148,778 41,250

특 151,000 0 151,000

도 281,225 219,472 61,753

군 552,136 326,604 225,532

인구정책 110,148 97,440 12,708

도 23,920 17,200 6,720

군 86,228 80,240 5,988

인구대책 82,308 83,040 △732

도 10,000 10,000 0

군 72,308 73,040 △732

201 일반운영비 38,526 40,480 △1,954

도 8,650 10,000 △1,350

군 29,876 30,480 △604

01 사무관리비 15,876 13,480 2,396

○ 일반수용비 11,740 9,200 2,540

― 인구정책 지원 홍보물 제작

1,900 2,000 △100

― 강진커뮤니티센터 승강기 점검 및 전기안

전관리비 등 4,560 4,800 △240

― 강진커뮤니티센터 소모품 구입

2,280 2,400 △120

경정 1,900,000원

경정 4,560,000원

경정 2,280,000원
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부서: 일자리창출과

정책: 인구청년정책

단위: 인구정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 인구감소대응 공모 추진 등(201-03에서 목

변경) 3,000 0 3,000

○ 급 량 비 2,736 2,880 △144

― 인구정책 업무 추진 2,736 2,880 △144

3,000,000원 * 1식

경정 2,736,000원

03 행사운영비 10,650 15,000 △4,350

○ 인구감소대응 군민 토론회 개최(201-01로 목

변경) 2,000 5,000 △3,000

○ 인구늘리기 행사 추진(상사업비)(301-09로

목변경) 8,650 10,000 △1,350

경정 2,000,000원

경정 8,650,000원

도 8,650 10,000 △1,350

202 여비 1,520 1,600 △80

01 국내여비 1,520 1,600 △80

○ 내 고장 주소갖기 운동 추진

1,520 1,600 △80경정 1,520,000원

301 일반보전금 42,262 40,960 1,302

도 1,350 0 1,350

군 40,912 40,960 △48

09 행사실비지원금 2,262 960 1,302

○ 인구늘리기 행사 추진(상사업비)(201-03에서

목변경) 1,350 0 1,3501,350,000원 * 1식

도 1,350 0 1,350

○ 인구정책 등 홍보 912 960 △48경정 912,000원

신혼부부·다자녀가정 보금자리 지원사업 27,840 14,400 13,440

도 13,920 7,200 6,720

군 13,920 7,200 6,720

301 일반보전금 27,840 14,400 13,440

도 13,920 7,200 6,720

군 13,920 7,200 6,720

12 기타보상금 27,840 14,400 13,440

○ 주택구입 대출이자 지원 27,840 14,400 13,440경정 27,840,000원

도 13,920 7,200 6,720

군 13,920 7,200 6,720

청년정책 48,121 43,780 4,341

도 4,200 4,200 0

군 43,921 39,580 4,341

청년정책 39,721 35,380 4,341

201 일반운영비 14,536 10,080 4,456

01 사무관리비 9,136 4,680 4,456

○ 일반수용비 1,900 2,000 △100

― 청년정책 지원 홍보물 제작

1,900 2,000 △100

○ 급량비 1,216 1,280 △64

― 청년정책 업무 추진 1,216 1,280 △64

○ 청년정책협의체 위원수당(총회)

2,100 0 2,100

경정 1,900,000원

경정 1,216,000원

50,000원 * 42명 * 1회
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부서: 일자리창출과

정책: 인구청년정책

단위: 청년정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 청년정책협의체 위원수당(분과)

2,520 0 2,52030,000원 * 14명 * 3개분과 * 2회

202 여비 760 800 △40

01 국내여비 760 800 △40

○ 청년단체 관리 및 일자리 발굴

760 800 △40경정 760,000원

301 일반보전금 1,425 1,500 △75

09 행사실비지원금 1,425 1,500 △75

○ 청년단체 역량강화 현장학습 및 워크숍

1,425 1,500 △75경정 1,425,000원

청년일자리 709,195 548,522 160,673

국 190,028 148,778 41,250

도 252,105 198,072 54,033

군 267,062 201,672 65,390

지역주도형 청년일자리사업 73,140 73,200 △60

도 21,600 21,600 0

군 51,540 51,600 △60

202 여비 1,140 1,200 △60

01 국내여비 1,140 1,200 △60

○ 청년일자리사업 발굴 및 면담

1,140 1,200 △60경정 1,140,000원

청년 희망 디딤돌 통장 13,200 10,800 2,400

도 6,600 5,400 1,200

군 6,600 5,400 1,200

301 일반보전금 13,200 10,800 2,400

도 6,600 5,400 1,200

군 6,600 5,400 1,200

12 기타보상금 13,200 10,800 2,400

○ 청년 희망 디딤돌 통장 13,200 10,800 2,400경정 13,200,000원

도 6,600 5,400 1,200

군 6,600 5,400 1,200

청년 취업장려금 지원 45,000 33,000 12,000

도 40,500 29,700 10,800

군 4,500 3,300 1,200

307 민간이전 45,000 33,000 12,000

도 40,500 29,700 10,800

군 4,500 3,300 1,200

02 민간경상사업보조 45,000 33,000 12,000

○ 전남 청년 구직활동수당 지원사업(성립전)

45,000 33,000 12,000경정 45,000,000원

도 40,500 29,700 10,800

군 4,500 3,300 1,200

청년창업 지원사업 146,333 0 146,333

국 41,250 0 41,250

도 42,033 0 42,033
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부서: 일자리창출과

정책: 인구청년정책

단위: 청년일자리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 63,050 0 63,050

307 민간이전 146,333 0 146,333

국 41,250 0 41,250

도 42,033 0 42,033

군 63,050 0 63,050

02 민간경상사업보조 146,333 0 146,333

○ 청년창업 지원사업(성립전)

146,333 0 146,333146,333,000원 * 1식

국 41,250 0 41,250

도 42,033 0 42,033

군 63,050 0 63,050

외국인정책 306,925 5,112 301,813

특 151,000 0 151,000

도 1,000 0 1,000

군 154,925 5,112 149,813

외국인관리 304,925 5,112 299,813

특 150,000 0 150,000

군 154,925 5,112 149,813

201 일반운영비 4,165 4,312 △147

01 사무관리비 4,165 4,312 △147

○ 일반수용비 1,425 1,500 △75

― 외국인 인식개선 홍보물 제작

1,425 1,500 △75

○ 급 량 비 1,368 1,440 △72

― 외국인 업무 추진 1,368 1,440 △72

경정 1,425,000원

경정 1,368,000원

202 여비 760 800 △40

01 국내여비 760 800 △40

○ 외국인 주민 및 근로자 실태조사 추진

760 800 △40경정 760,000원

401 시설비및부대비 260,000 0 260,000

특 130,000 0 130,000

군 130,000 0 130,000

01 시설비 260,000 0 260,000

○ 외국인주민 지원시설 조성사업(리모델링)

260,000 0 260,000260,000,000원 * 1식

특 130,000 0 130,000

군 130,000 0 130,000

405 자산취득비 40,000 0 40,000

특 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 40,000 0 40,000

○ 외국인주민 지원시설 조성사업

40,000 0 40,00040,000,000원 * 1식

특 20,000 0 20,000

군 20,000 0 20,000

외국인주민 방역용품 지원사업 1,000 0 1,000
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부서: 일자리창출과

정책: 인구청년정책

단위: 외국인정책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

특 1,000 0 1,000

206 재료비 1,000 0 1,000

특 1,000 0 1,000

01 재료비 1,000 0 1,000

○ 외국인주민 방역용품 지원사업(성립전)

1,000 0 1,0001,000,000원 * 1식

특 1,000 0 1,000

외국인 방역점검, 현황조사 1,000 0 1,000

도 1,000 0 1,000

307 민간이전 1,000 0 1,000

도 1,000 0 1,000

02 민간경상사업보조 1,000 0 1,000

○ 외국인 방역점검, 현황조사(성립전)

1,000 0 1,0001,000,000원 * 1식

도 1,000 0 1,000

지역공동체 1,630,191 1,627,478 2,713

국 205,576 208,148 △2,572

도 562,017 556,089 5,928

군 862,598 863,241 △643

지역공동체 육성 425,153 422,058 3,095

국 205,576 208,148 △2,572

도 62,017 56,089 5,928

군 157,560 157,821 △261

공동체 및 기업 육성 128,023 141,500 △13,477

도 33,600 37,500 △3,900

군 94,423 104,000 △9,577

201 일반운영비 12,366 12,650 △284

01 사무관리비 6,666 6,950 △284

○ 급 량 비 1,636 1,920 △284

― 지역공동체 현안업무 추진

818 960 △142

― 사회적, 마을기업 업무 추진

818 960 △142

경정 818,000원

경정 818,000원

202 여비 1,995 2,100 △105

01 국내여비 1,995 2,100 △105

○ 사회적, 마을기업 점검 등 695 800 △105경정 695,000원

301 일반보전금 1,662 1,750 △88

09 행사실비지원금 1,662 1,750 △88

○ 마을공동체 발굴을 위한 관계자 워크숍

662 750 △88경정 662,000원

307 민간이전 112,000 125,000 △13,000

도 33,600 37,500 △3,900

군 78,400 87,500 △9,100

02 민간경상사업보조 112,000 125,000 △13,000
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부서: 일자리창출과

정책: 지역공동체

단위: 지역공동체 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 마을공동체 활성화 공모사업

112,000 125,000 △13,000경정 112,000,000원

도 33,600 37,500 △3,900

군 78,400 87,500 △9,100

(예비)사회적기업사회보험료지원사업 0 3,428 △3,428

국 0 2,572 △2,572

도 0 172 △172

군 0 684 △684

307 민간이전 0 3,428 △3,428

국 0 2,572 △2,572

도 0 172 △172

군 0 684 △684

02 민간경상사업보조 0 3,428 △3,428

○ 사회적기업 사회보험료 0 3,428 △3,428경정 0원

국 0 2,572 △2,572

도 0 172 △172

군 0 684 △684

예비마을기업육성사업 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

307 민간이전 20,000 0 20,000

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

02 민간경상사업보조 20,000 0 20,000

○ 예비마을기업 육성사업

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1개소

도 10,000 0 10,000

군 10,000 0 10,000

농공단지 관리 지원 1,205,038 1,205,420 △382

도 500,000 500,000 0

군 705,038 705,420 △382

농공단지 관리 205,038 205,420 △382

201 일반운영비 71,276 71,480 △204

01 사무관리비 3,876 4,080 △204

○ 급 량 비 756 960 △204

― 농공단지 업무 추진 756 960 △204경정 756,000원

202 여비 912 960 △48

01 국내여비 912 960 △48

○ 농공단지 실태조사(칠량, 마량)

912 960 △48경정 912,000원

206 재료비 1,140 1,200 △60

01 재료비 1,140 1,200 △60

○ 농공단지 환경정화 물품 구입

1,140 1,200 △60경정 1,140,000원

301 일반보전금 1,330 1,400 △70
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부서: 일자리창출과

정책: 지역공동체

단위: 농공단지 관리 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

09 행사실비지원금 1,330 1,400 △70

○ 입주기업 간담회 개최(칠량, 마량)

1,330 1,400 △70경정 1,330,000원

재무활동(일자리창출과) 67,819 18,849 48,970

보전지출 67,819 18,849 48,970

반환금 기타 67,819 18,849 48,970

802 반환금기타 67,819 18,849 48,970

01 국고보조금반환금 31,454 0 31,454

○ 2019년 지역산업맞춤형일자리 집행잔액 반납

6,858 0 6,858

○ 2019년 지역산업맞춤형일자리 집행잔액 이자

반납 240 0 240

○ 2018년 일자리목표 공시제 집행잔액

155 0 155

○ `16년 발전소주변지역지원 이자반납

2 0 2

○ 2019 지역공동체일자리사업 집행잔액

239 0 239

○ 2019 지역공동체일자리사업 집행잔액 이자발

생 2 0 2

○ '19년 지역사랑상품권 발행지원 집행잔액

23,879 0 23,879

○ '19년 지역사랑상품권 발행지원 집행잔액 이

자발생 79 0 79

6,857,580원

239,220원

154,880원

1,400원

239,000원

2,000원

23,878,530원

78,270원

02 시ㆍ도비보조금반환금 36,365 18,849 17,516

○ 2019년 청년 희망 디딤돌통장 반환금

3 0 3

○ 2019년 신혼부부등 보금자리 지원사업 도비

보조금 반환금 2,318 0 2,318

○ LP가스 안전관리실태 전수조사 이자

6 0 6

○ 신재생에너지보급 주택지원 집행잔액

156 0 156

○ 신재생에너지보급 주택지원 이자 3 0 3

○ '19년지역공동체 일자리사업 집행잔액

0 239 △239

○ 2017년 마을로 프로젝트 도비 잔액 및 이자

7,724 0 7,724

○ 2019년 청년 일자리카페 운영사업 도비 잔액

및 이자 5,544 0 5,544

○ 2018년 문화예술융합형시장 육성사업 집행잔

액 2,000 0 2,000

○ 전통시장 화재공제 보험료 지원사업 이자

1 0 1

2,020원

2,317,930원

5,180원

155,160원

2,420원

경정 0원

7,724,000원

5,543,950원

2,000,000원

150원
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